

**Szanowni Państwo,
Dyrektorzy, Nauczyciele, Pedagodzy,
Pracownicy Administracji i Obsługi,
Uczniowie i Rodzice Uczniów
jarosławskich szkół podstawowych!**



Wakacje szybko minęły i dzisiaj pełni zapału wracamy do zajęć i obowiązków. Rozpoczyna się kolejny rok szkolny, czas wyętej pracy, zdobywania wiedzy, nabywania umiejętności, odkrywania i rozwijania zainteresowań oraz nawiązywania nowych znajomości i przyjaźni.

Jesteśmy dumni z faktu, że Jarosław to miasto nowoczesnej i dynamicznej edukacji, otwartej na zmiany, z wykwalifikowaną kadrą pedagogiczną. Jako samorząd miasta, stale zabiegamy aby stan naszej oświaty był na coraz wyższym poziomie. Realizujemy wiele innowacyjnych zajęć i programów, wychodzimy naprzeciw współczesnej edukacji. Szkoły podstawowe oferują zajęcia pozalekcyjne, które rozwijają pasje i zainteresowania uczniów. Mają również na uwadze integracyjny wymiar edukacji i potrzeby wsparcia uczniów z niepełnosprawnościami.

W planach są kolejne innowacje oświatowe i inwestycje zarówno w infrastrukturę, jak też w kwalifikacje kadry dydaktycznej, które miasto chce wprowadzać w jarosławskich placówkach oświatowych.

Drodzy Nauczyciele! Zawód, jaki wykonujecie jest niezwykle dynamiczny, ale też niełatwy, wymagający stałego podnoszenia swoich kompetencji, doskonalenia się, dostrzegania sensu pracy zwłaszcza tam, gdzie uczniowie mają problemy, borykają się z trudnościami. Towarzystwo w sukcesach, ale także pomoc gdy zdarzają się porażki – to Wasza rola i zadanie. Życzę wytrwałości, satysfakcji z wykonywania zawodu wychowawcy – pedagoga oraz zdrowia i pomyślności w życiu osobistym.

Drodzy Uczniowie ! Zapewne zadajecie sobie pytanie, co nowego czeka Was w nowym roku szkolnym, jakie obowiązki i wyzwania stoją przed wami, czy im sprostacie, czy osiągniecie zamierzone cele. Jestem przekonany, że tak będzie.

Pamiętajcie jednak, że szkoła to nie tylko nauka, obowiązki i wymagania, to także miejsce rozwijania Waszej osobowości, talentów i poszukiwania odpowiedzi na nurtujące Was pytania. Życzę abyście wszyscy czuli się w niej wyjątkowi otrzymując wsparcie od Waszych wychowawców i nauczycieli, abyście wierzyli w swoje zdolności i byli pełni optymizmu.

Wam Drodzy Rodzice życzę owocnej współpracy ze szkołą, której powierzacie edukację dzieci, a także radości i satysfakcji z osiągnięć własnych pociech.

Jestem przekonany, że dzięki wspólnej pracy całej szkolnej społeczności nowy rok szkolny 2023/2024 będzie obfitować w sukcesy i pomyślność - czego Wszystkim Państwu życzę.

Burmistrz Miasta Jarosławia

Waldemar Paluch